
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LXV сесія VII скликання  

 

РІШЕННЯ    
 

     

від  19 грудня 2019 р.                                                   № 1157 - VII 

 

Про затвердження Положення 

про ведення позовної роботи та  
представництво в судах інтересів  

Комсомольської селищної ради  
та її виконавчих органів  
 

 Керуючись Конституцією України, ст. 4, ст. 18-1, ст. 25, ст. 40, ст. 59, ст.  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним 
процесуальним кодексом України, Господарським процесуальним кодексом 
України, Кодексом про адміністративне судочинство України, в зв'язку з 
прийняттям Верховною Радою України Закону «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення можливостей 
самопредставництва в суді органів державної влади, органів влади Автономної 
Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, інших юридичних осіб 
незалежно від порядку їх створення» (законопроект № 2261), з метою 
дотримання принципу судового захисту прав місцевого самоврядування, для 
впорядкування і організації позовної роботи, забезпечення представництва 
інтересів Комсомольської селищної ради та її виконавчих органів у судах, 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити «Положення про ведення позовної роботи та представництво в 
судах інтересів Комсомольської селищної ради та її виконавчих органів» 
(Додається). 
2. Це рішення набирає чинності в день набрання чинності Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
можливостей самопредставництва в суді органів державної влади, органів 
влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, інших 
юридичних осіб незалежно від порядку їх створення» (законопроект № 2261). 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію – 

мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку 
(голова комісії - Євченко Є.С.). 

 

 

Комсомольський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 


